
Pachet produse conform oferta nr.97/30.03.2023.

I.D.: 80675420

Data publicarii	03.04.23	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.486,74 RON - 3.486,74 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.97/30.03.2023. 1 Priza RJ45 dubla aplicata CAT6 buc 50 /15.55 lei= 777.50 lei 2 RACK 4UNITATI NEGRU buc 1 /445.38 lei =445.38 lei 3 RACK 6UNITATI NEGRU buc 1 /610.92 lei= 610.92 lei 4 Patch panel CAT6 24 porturi buc 7 /110.92 lei =776.44 lei 5 Cablu UTP CAT5E ml 305/ 2.10 lei= 640.50 lei 6 Mufa UTP RJ45 CAT6 buc 200/ 1.18 lei =236.00 lei Total: 3,486.74 lei
